
UCHWAŁA NR XLIX/350/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wolanów Nr XL/276/2021 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę        + 1.891.405,57 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę           + 891.405,57 zł 
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Zmienił się wynik budżetu    o kwotę        + 
1.000.000,00 zł(zmniejszył się deficyt) 

4. Zmniejsza się przychody budżetu  o kwotę         - 1.000.000,00 zł 

5. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie     53.785.586,06 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 50.608.505,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.177.081,06 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie  65.038.332,99 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 48.198.936,02 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16.839.396,97 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 2”.. 

2. Zmianie ulegają § 2 ust. 1 i 2 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.252.746,93 zł, sfinansowany przychodami z:a.kredytu 
bankowego  w kwocie  1.755.260,00 zł b.niewykorzystane środki pieniężne 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 
    w kwocie  6.154.604,12 zł, z tego: 

- RFIL    3.769.359,32 zł, 

- Laboratoria Przyszłości   58.057,10 zł, 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi  26.239,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



- subwencja wod-kan z 2021 2.300.948,70 zł, c.wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
   w kwocie  3.342.882,81 zł, 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 14.730.529,59 zł, z następujących tytułów:a.kredyt 
bankowy w kwocie 3.000.000,00 zł, b.niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 
    w kwocie  8.387.646,78 zł, z tego: 

- RFIL    3.769.359,32 zł, 

- Laboratoria Przyszłości  58.057,10 zł, 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.239,00 zł, 

- subwencja wod-kan z 2021           4.533.991,36 zł, c.wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek 
z lat ubiegłych    w kwocie 3.342.882,81 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 10 października 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 363 099,48 1 830 245,57 14 193 345,05

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

267 286,11 21 665,57 288 951,68

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

54 679,11 21 665,57 76 344,68

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 903 297,00 1 808 580,00 8 711 877,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 717 020,00 1 808 580,00 8 525 600,00

758 Różne rozliczenia 17 774 543,57 39 160,00 17 813 703,57

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 136 450,00 39 160,00 10 175 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 136 450,00 39 160,00 10 175 610,00

852 Pomoc społeczna 7 034 329,00 -5 508 000,00 1 526 329,00

85295 Pozostała działalność 6 590 082,00 -5 508 000,00 1 082 082,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 508 000,00 -5 508 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 775,00 5 508 000,00 5 840 775,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 508 000,00 5 508 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 508 000,00 5 508 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 22 000,00 118 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 000,00 22 000,00 118 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 000,00 22 000,00 118 000,00

Razem: 51 894 180,49 1 891 405,57 53 785 586,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 10 października 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 051 454,18 195 000,00 4 246 454,18

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 205 804,96 180 000,00 1 385 804,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 5 000,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 305,96 150 000,00 898 305,96

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 637 850,72 15 000,00 2 652 850,72

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 15 000,00 65 000,00

600 Transport i łączność 8 139 874,05 60 000,00 8 199 874,05

60016 Drogi publiczne gminne 7 915 204,47 60 000,00 7 975 204,47

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 60 000,00 228 000,00

750 Administracja publiczna 4 745 471,20 26 580,00 4 772 051,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 371,00 10 000,00 52 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 871,00 10 000,00 18 871,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 266 820,00 16 580,00 283 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 820,00 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 600,00 8 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 120 000,00 240 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

120 000,00 120 000,00 240 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

120 000,00 120 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 435 450,13 111 160,00 18 546 610,13

80101 Szkoły podstawowe 12 713 063,10 68 078,00 12 781 141,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 210,00 45 000,00 575 210,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 823 429,00 23 078,00 5 846 507,00

80104 Przedszkola 3 497 596,00 43 082,00 3 540 678,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00 27 000,00 102 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 234 601,00 16 082,00 1 250 683,00

851 Ochrona zdrowia 252 525,11 21 665,57 274 190,68

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 234 525,11 21 665,57 256 190,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 694,00 5 000,00 35 694,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 665,57 2 865,57

4300 Zakup usług pozostałych 90 109,11 15 000,00 105 109,11

852 Pomoc społeczna 8 121 361,50 -5 508 000,00 2 613 361,50

85295 Pozostała działalność 6 734 069,00 -5 508 000,00 1 226 069,00

3110 Świadczenia społeczne 6 431 865,00 -5 400 000,00 1 031 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 086,00 -69 400,00 69 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 148,00 -12 000,00 15 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 766,00 -1 600,00 2 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 297,00 -14 000,00 25 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 903,00 -10 000,00 25 903,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 469,00 -1 000,00 469,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 754 975,00 5 508 000,00 6 262 975,00

85395 Pozostała działalność 390 400,00 5 508 000,00 5 898 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 400,00 69 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 000,00 27 500,00 159 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 132 000,00 27 500,00 159 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 113 800,00 27 500,00 141 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 529 297,69 72 000,00 3 601 297,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 355 000,00 160,00 355 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 536,00 160,00 16 696,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00 0,00 60 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110,00 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 640,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -766,00 59 234,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 008 000,00 22 000,00 1 030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 22 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 669 099,50 49 840,00 718 939,50

4300 Zakup usług pozostałych 202 307,00 -10 160,00 192 147,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 094,50 60 000,00 292 094,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 292 008,32 231 500,00 5 523 508,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 482 566,32 230 000,00 4 712 566,32

4270 Zakup usług remontowych 15 846,00 30 000,00 45 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 399 720,32 200 000,00 4 599 720,32

92195 Pozostała działalność 62 490,00 1 500,00 63 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 990,00 1 500,00 7 490,00

926 Kultura fizyczna 145 300,00 26 000,00 171 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 300,00 26 000,00 171 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 20 000,00 22 300,00

Razem: 64 146 927,42 891 405,57 65 038 332,99

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 10 października 2022 
r.Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 165 000,002 747 815,68 2 912 815,68

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 1 008 305,96858 305,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 305,96 150 000,00 898 305,96
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wolanów w 
miejscowościach: Mniszek, Garno, Strzałków i Ślepowron - Część 2

 

-"Budowa przepompowni wody w m. Bieniędzice i przebudowa

 

przepompowni wody w m. Garno oraz budowa ujęcia wody w m. Mniszek -

 

Wawrzyszów - etap III - budowa dwóch studni"

548 776,80 150 000,00 698 776,80

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 1 904 509,721 889 509,72

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 15 000,00 65 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 15 000,00 65 000,00

600 Transport i łączność 0,007 519 961,47 7 519 961,47

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 419 961,477 419 961,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 419 961,47 0,00 7 419 961,47
Przebudowa drogi 351206W na odcinku od drogi krajowej nr 12 do 
skrzyżowania (wraz ze skrzyżowaniem) 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 351206W i nr351231W w m. Wawrzyszów 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 000,00139 179,00 146 179,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 7 000,00 67 500,0060 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00
Doposażenie Urzędu Gminy w sprzęt informatyczny w ramach programu 
Cyfrowa Gmina 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,001 137 094,50 1 197 094,50

90095 Pozostała działalność 60 000,00 362 094,50302 094,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 094,50 60 000,00 292 094,50

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Wolanów 212 094,50 60 000,00 272 094,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,004 399 720,32 4 599 720,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 4 599 720,324 399 720,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 399 720,32 200 000,00 4 599 720,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Budowa altany przy świetlicy w m. Strzałków 35 394,00 10 000,00 45 394,00

Modernizacja budynku świetlicy w m. Mniszek 0,00 130 000,00 130 000,00
Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki i pokrycia 
dachowego w m. Wawrzyszów - część świetlicowa i część mieszkalna 480 000,00 60 000,00 540 000,00

16 407 396,97 16 839 396,97432 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 października 2022 r.

Tabela nr 4
do  Uchwały budżetowej na 2022 rok

PLAN WYDATKÓW
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2022 roku

Dział Rozdział §
Nazwa
sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota
brutto
(zł)

Zmiana
(zł)

Kwota
brutto
(zł)

1 2 3 4 5 6
600 60016 4270

Bieniędzice

1  Utrzymanie rowów gminnych 20 714,00 20 714,00

921 92105 4300 2
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Festynu Sołeckiego

3 000,00 3 000,00

Razem 23 714,00 23 714,00

926 92605 6050

Chruślice

1
Opracowanie projektu boiska
sportowego na działce gminnej przy
Klubie Seniora w Chruślicach

10 000,00 10 000,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 2 000,00 2 000,00

921 92109 4270 3 Remont pomieszczeń budynku przy
Klubie Senior + w Chruślicach 8 363,00 8 363,00

Razem 20 363,00 20 363,00

900 90095 6050

Franciszków

1 Doposażenie placu zabaw 19 745,00 19 745,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 3 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Razem 25 745,00 25 745,00

900 90095 4300

Garno

1 Zakup i montaż wiaty przystankowej
przy ul. Lipowej 7 000,00 7 000,00

900 90095 6050 2 Doposażenie placu zabaw 15 000,00 15 000,00

801 80101 6050 3 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 6 000,00 6 000,00

600 60016 4270 4 Remont bieżący dróg 7 000,00 7 000,00

900 90015 6050 5 Opracowanie projektu oświetlenia od
świetlicy do ul. Topolowej 4 579,00 4 579,00

921 92105 4300 6
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Festynu Rodzinnego

5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 7 Utrzymanie i doposażenie terenu
rekreacyjnego 6 200,00 6 200,00

Razem 50 779,00 50 779,00
900 90095 6050

Jarosławice

1 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg - frezowanie
poboczy 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 3 Znaki informacyjne z numeracją
budynków 1 300,00 1 300,00

Razem 16 300,00 16 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



900 90095 6050

Kacprowice

1 Doposażenie placu zabaw 19 000,00 19 000,00

600 60016 4300 Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych – progi zwalniające 0,00 0,00

900 90095 4300 2 Utrzymanie placu zabaw 2 000,00 2 000,00

900 90095 4300 3 Zakup i montaż wiat przystankowych
oraz koszy w m. Wola Wacławowska 12 210,00 12 210,00

Razem 33 210,00 0,00 33 210,00
600 60016 4270

Kolonia
Wawrzyszów

1 Remont bieżący dróg 6 000,00 6 000,00

900 90015 6050 3 Wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego
w m. Kolonia Wawrzyszów.

4 210,00 4 210,00

900 90095 6050 5 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00
Razem 20 210,00 0,00 20 210,00

900 90015 6050 Kolonia
Wolanów

1 Budowa oświetlenia ulicznego na
odcinku ok. 100mb 14 000,00 14 000,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 3 417,00 3 417,00

Razem 17 417,00 17 417,00
900 90095 6050

Kowala -
Duszocina

1. Doposażenie placu zabaw 19 000,00 19 000,00

921 92105 4300 2 Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego

2 952,00 2 952,00

900 90095 4300 3 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00
Razem 22 952,00 22 952,00

900 90095 4300

Kowalanka

1 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 1 500,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 745,00 5 745,00

921 92105 4300 3
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Pikniku Rodzinnego

5 000,00 5 000,00

900 90015 6050 4 Budowa oświetlenia drogowego 13 500,00 13 500,00
Razem 25 745,00 25 745,00

600 60016 4270

Młodocin
Większy

1 Remont bieżący dróg 12 975,00 12 975,00

600 60016 4300 Koncepcja przebudowy drogi o chodnik
dla pieszych 0,00 0,00

750 75075 4210 2
Zakup sztandaru z herbem Gminy
Wolanów dla OSP w Młodocinie
Większym

4 371,00 4 371,00

754 75412 4210
Doposażenie OSP w Młodocinie
Większym w torbę medyczną i fantom z
defibrylatorem

5 629,00 5 629,00

801 80101 6050 3 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 4
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej
poprzez organizację Festynu Sołeckiego

3 000,00 3 000,00

Razem 30 975,00 30 975,00
600 60016 4270

Mniszek

1
Remont bieżący dróg

22 174,00 22 174,00

900 90095 4300 2 Renowacja terenu przy pomniku
Żołnierzy AK 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 3 Tabliczki informacyjne/kierunkowe
z rozmieszczeniem posesji 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 4 Prace modernizacyjne przy świetlicy
wiejskiej w Mniszku 15 000,00 15 000,00

Razem 47 174,00 0,00 47 174,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 2



900 90015 4300

Podlesie

1 Wymiana lamp oświetlenia drogowego
na odcinku od posesji nr 3 do końca wsi 16 000,00 16 000,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg 3 987,00 3 987,00

801 80101 6050 3 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 2 000,00 2 000,00

Razem 21 987,00 21 987,00
900 90095 6050

Rogowa
Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00

921 92109 6050 1 Budowa budynku świetlicy w m. Rogowa 22 394,00 22 394,00

Razem 22 394,00 0,00 22 394,00

921 92105 4300

Sławno

1
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Festynu Sołeckiego

3 000,00 3 000,00

900 90095 4300 2 Utrzymanie terenu placu zabaw i terenu
rekreacyjnego nad stawem 5 100,00 5 100,00

900 90095 4300 3 Konserwacja zastawki przy stawie 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 4 Odtworzenie rowu przy drodze za
stawem 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 5 Remont bieżący dróg 14 761,00 14 761,00

900 90026 4300 6 Zakup i montaż fotopułapki w miejscach
dzikich wysypisk 3 000,00 3 000,00

900 90095 4300 7

Zapewnienie bezpieczeństwa i
zapobieganie kradzieży na terenie
placu zabaw i terenie rekreacyjnym
nad stawem

2 200,00 2 200,00

Razem 43 061,00 0,00 43 061,00

600 60016 4270

Strzałków

1 Udrożnienie rowu przy drodze gminnej 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 2 Remont bieżący dróg 8 010,00 8 010,00
900 90095 6050 3 Doposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00

921 92109 6050 4
Budowa altany przy świetlicy w m.
Strzałków - uatrakcyjnienie terenu wokół
świetlicy wiejskiej

13 000,00 13 000,00

921 92109
4210

5 Utrzymanie terenu przy świetlicy (zakup
paliwa, przeglądy kosiarki samojezdnej)

300,00 300,00

4300 300,00 300,00
921 92109 4210 6 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 400,00 6 400,00

754 75412 4210 7 Doposażenie OSP Strzałków w myjkę
ciśnieniową. 3 500,00 3 500,00

801 80101 6050 8 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 6 000,00 6 000,00

Razem 49 510,00 0,00 49 510,00
900 90095 4300

Ślepowron

1 Wymiana/uzupełnienie lamp na odcinku
drogi gminnej od nr 1 do nr 25

10 000,00 -10 000,00 0,00

900 90015 4300 10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 2 Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych – progi zwalniające 8 000,00 8 000,00

600 60016 4270 3 Remont bieżący dróg 22 904,00 22 904,00

921 92105 4300
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Rodzinnego

0,00 0,00

900 90015 6050 4
Budowa oświetlenia drogowego na
terenie Gminy Wolanów

5 000,00 5 000,00

Razem 45 904,00 0,00 45 904,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 3



600 60016 4270

Wacławów

1  Utrzymanie rowów gminnych 16 718,00 16 718,00
900 90095 4300 2 Utrzymanie placu zabaw 2 000,00 2 000,00

921 92105 4300
Umocnienie solidarności
międzypokoleniowej poprzez
organizację Pikniku Rodzinnego

0,00 0,00

600 60016 4270 3 Remont bieżący dróg 2 000,00 2 000,00
Razem 20 718,00 0,00 20 718,00

801 80101 6050
Waliny

1 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050 2 Modernizacja budynku w m. Waliny -
wyposażenie 17 952,00 17 952,00

Razem 22 952,00 0,00 22 952,00

900 90015 6050

Wawrzyszów

1 Projekt oświetlenia na odcinku drogi
krajowej Nr 12 do m. Mniszek 15 000,00 15 000,00

921 92109 4270 2 Remont świetlicy – zakup materiałów 5 483,00 5 483,00
900 90095 4300 3 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00
600 60016 4270 4 Remont bieżący dróg 10 000,00 10 000,00

Razem 31 483,00 31 483,00

900 90095 4300

Wolanów

1 Opracowanie koncepcji odwodnienia m.
Wolanów 15 000,00 15 000,00

801 80101 6050 2 Budowa placu zabaw przy PSP w
Wolanowie 6 920,00 6 920,00

900 90015 6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.
Radomskiej 20 000,00 20 000,00

900 90095 4300 4 Zakup i montaż barier (balustrad) przy
zbiorniku wodnym (koło szkoły). 5 000,00 5 000,00

Razem 46 920,00 46 920,00
900 90095 6050 Wymysłów 1 Doposażenie placu zabaw 13 507,00 13 507,00

Razem 13 507,00 13 507,00
900 90095 6050 Zabłocie 1 Doposażenie placu zabaw 19 144,00 19 144,00

Razem 19 144,00 19 144,00
OGÓŁEM: 672 164,00 672 164,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 4



VI zmiana

do Uchwały Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 października 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2022 rok
DOTACJE

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2022 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki 670 000,00 0,00 306 926,00

600 60014 6300 Gmina Miasta Radomia (ul. Małcużyńskiego) 100 000,00

710 71095 2330 Samorząd Woj. Mazowieckiego (e-Urząd) 2 500,00

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego (ASI) 5 626,00

801 80104 2310

Gmina Miasta Radomia 71 500,00
Gmina Kowala 14 500,00

Gmina Zakrzew 16 000,00

851 85195 6300 Powiat Radomski (hospicjum) 10 000,00

853 85311 2710 Powiat Radomski (WTZ) 31 800,00

921 92113 2710 Powiat Radomski (Radomskie24.pl) 5 000,00

921 92105 2800 GCK i B w Wolanowie 50 000,00

921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 670 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 0,00 0,00 626 250,00

010 01044 6230 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 65 000,00

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych
na terenie Gminy Wolanów 15 000,00

754 75412 6230 Dofinasowanie zakupu agregatu prądotwórczego
przez OSP Młodocin Większy 50 000,00

851 85154 2820
Dotacja na realizację zadania publicznego
w zakresie upowszechniania zdrowego stylu życia
bez nałogów

10 000,00

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 326 250,00

855 85516 2820 Dofinansowanie funkcjonowania klubu dziecięcego 10 000,00

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury ludowej
w Gminie Wolanów 35 000,00

926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury fizycznej – Organizacja
i prowadzenie programów szkolenia sportowego
dla dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo w zorgani-
zowanej rywalizacji sportowej w zakresie piłki
nożnej i siatkowej.

115 000,00

Ogółem: 670 000,00 0,00 933 176,00

Razem dotacje na zadania bieżące 1 362 550,00

Razem dotacje na zadania majątkowe 240 626,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



ŁĄCZNIE DOTACJE 1 603 176,00

1 603 176,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę 
wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
1. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4750.21.2022.g z dn. 24.08.2022 r. o zwiększeniu części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022          (zwiększenie o 39.160,00 
zł), 

2. informację z dn. 02.09.2022 r. komórki ds. oświaty o podziale subwencji na poszczególne 
jednostki oświatowe. 

3. przekazanie z urzędów skarbowych opłaty od napojów alkoholowych w kwocie 21.665,57 zł 
4. wniosek z dnia 01.09.2022 r. Dyrektora PSP w Mniszku o zmianę planu wydatków 

              (zwiększenie o 45.000,00 
zł), 

5. informację z dn. 07.98.2022 r. komórki ds. oświaty o zmianę planów dochodów dwóch 
jednostek oświatowych, 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.19.21.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 02.09.2022 r. o zwiększeniu dotacji 
celowych na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów             
(zwiększenie o 22.000,00 zł), 

7. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4753.9.2022 z dn. 30.09.2022 r. o przyznaniu 
dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 
             (zwiększenie o 1.808.580,00 zł). 
 

W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 
Zwiększenie planu dochodów bieżących i ogółem o kwotę + 1.831.465,57 zł, z tego: 
 

- w dziale 756     o kwotę     + 1.770.305,57 zł, z 
tego: 

rozdziale 75618   o kwotę         + 21.665,57 zł 
z tytułu opłaty od napojów alkoholowych 
rozdziale 75621   o kwotę    + 1.808.580,00 zł 
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
 

- w dziale 758 rozdziale 75801  o kwotę        + 39.160,00 zł 
z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 
 

- w dziale 801 rozdziale 80153 § 0940 o kwotę           +/- 278,00 zł 
przesunięto z PSP Bieniędzice do PSP Wolanów 
 

- z działu 852 rozdziału 85295 § 2180  kwotę     - 5.508.000,00 zł 
- do działu 853 rozdziału 85395§ 2180  kwotę    + 5.508.000,00 zł 
  zmiana klasyfikacji budżetowej dodatku węglowego 

 

- w dziale 854 rozdziale 85415  o kwotę        + 22.000,00 zł 
  z tytułu dotacji na pomoc materialną dla uczniów (realizuje GOPS) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 1



2. Zwiększenie planu wydatków ogółem  o kwotę           + 831.465,57 zł, z tego: 
 

- wydatków bieżących      o kwotę + 449.415,57 zł, z tego: 
- w dziale 010 rozdział 01043    o kwotę   + 30.000,00 zł 

  na usuwanie awarii na wodociągu 
 

- w dziale 600 rozdział 60016    o kwotę   + 60.000,00 zł 
na odwodnienie drogi przy przedszkolu 

- w dziale 750     o kwotę     + 19.580,00 zł, z tego: 
rozdział 75075   o kwotę      + 10.000,00 zł 

  na promocję Gminy Wolanów 
rozdział 75077   o kwotę      + 9.580,00 zł 

  na realizację programu Cyfrowa Gmina 
 

- w dziale 757 rozdział 75702    o kwotę + 120.000,00 zł 
na odsetki od kredytów i pożyczek 
 

- w dziale 801      o kwotę         + 111.160,00 zł, z 
tego: 

rozdział 80101    o kwotę + 68.078,00 zł, z tego: 
- na wynagrodzenia     + 23.078,00 zł 
- na zakup oleju opałowego w PSP w Mniszku   + 45.000,00 zł 
rozdział 80104    o kwotę + 43.082,00 zł, z tego: 
- na wynagrodzenia      + 16.082,00 zł 
- na rozliczenia dotacji przedszkolnej z innymi gminami + 27.000,00 zł 

     w tym na wynagrodzenia w poszczególnych jednostkach oświatowych: 
klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 

Bieniędzice 
PSP  

Mniszek 
ZSP 

Sławno 
PSP 

Wolanów 
SPP 

Wolanów 

rozdz. 80101 § 4790 + 23.078,00 +3.015,00 + 5.026,00 + 11.459,00 + 3.578,00 - 

rozdz. 80104 § 4790 + 16.082,00 - - - - + 16.082,00 

razem 801 + 39.160,00 + 3.015,00 + 5.026,00 + 11.459,00 + 3.578,00 + 16.082,00 
 

- w dziale 851 rozdział 85154   o kwotę        + 21.665,57 zł 
  na przeciwdziałanie uzależnieniom od alkoholu 
 

- z działu 852 rozdziału 85295   kwotę     - 5.508.000,00 zł 
- do działu 853 rozdziału 85395   kwotę    + 5.508.000,00 zł 
  zmiana klasyfikacji budżetowej dodatku węglowego 
 

- w dziale 854 rozdział 85415   o kwotę        + 27.500,00 zł 
 na pomoc materialną dla uczniów (realizuje GOPS) 
 

- w dziale 900     o kwotę       + 12.000,00 zł 
  rozdział 90005  kwotę        + 160,00 zł 
  przeniesiono z rozdziału 90095 
  rozdział 90013  kwotę      +/- 766,00 zł 
  na zapewnienie opieki nad zwierzętami porzuconymi 
  rozdział 90015  kwotę    + 22.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 2



  na wymianę oświetlenia drogowego 
(w tym + 10.000,00 zł zmiany w Funduszu sołeckim Ślepowron) 

  rozdział 90095  kwotę   - 10.160,00 zł 
  zmiana w Funduszu sołeckim Ślepowron - 10.000,00 zł 
  przeniesienie do rozdziału 90005       - 160,00 zł 
 

- w dziale 921      o kwotę        + 31.500,00 zł, z 
tego: 

rozdział 92109  o kwotę  + 30.000,00 zł 
 na remont pomieszczeń przy Klubie Senior + w Chruślicach 

rozdział 92195  o kwotę    + 1.500,00 zł 
na Gminny Program Opieki nad Zabytkami 

- w dziale 926 rozdział 92605   o kwotę        + 26.000,00 zł 
  na utrzymanie boisk gminnych 
- wydatków majątkowych    o kwotę  + 432.000,00 zł, z tego: 
 

- w dziale 010    o kwotę  165.000,00 zł, z tego: 
- rozdział 01043   o kwotę   + 150.000,00 zł 

zwiększono wartość zadania „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Wolanów w miejscowościach: Mniszek, Garno, Strzałków i Ślepowron – Część 2 –
„Budowa przepompowni wody w m. Bieniędzice i przebudowa przepompowni wody w m. 
Garno oraz budowa ujęcia wody w m. Mniszek – Wawrzyszów – etap III – budowa 2 studni” 

- rozdział 01044   o kwotę     + 15.000,00 zł 
na dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

- w dziale 600 rozdział 60016   o kwotę   +/- 20.000,00 zł 
zrezygnowano z zadania 
„Przebudowa drogi 351206W na odcinku od drogi krajowej nr 12 
do skrzyżowania (wraz ze skrzyżowaniem)”     - 20.000,00 zł 
powołując w jego miejsce nowe zadanie 
„Rozbudowa dróg gminnych nr 351206W i nr 351231W w m. Wawrzyszów” + 20.000,00 zł 
 

- w dziale 750 rozdział 75077   o kwotę       + 7.000,00 zł 
zwiększono wartość zadania „Doposażenie Urzędu Gminy w sprzęt informatyczny w ramach 
programu Cyfrowa Gmina” 
 

- w dziale 900 rozdział 90095   o kwotę     + 60.000,00 zł 
zwiększono wartość zadania „Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Wolanów” 
 

- w dziale 921rozdział 92109   o kwotę   + 200.000,00 zł 
zwiększono wartość zadań: 

- „Budowa altany przy świetlicy w m. Strzałków”     + 10.000,00 zł 
- „Termomodernizacja budynku wraz z wymianą stolarki i pokrycia dachowego 
   w m. Wawrzyszów – część świetlicowa i część mieszkalna”    + 60.000,00 zł 

oraz powołano nowe zadanie „Modernizacja budynku świetlicy w m. Mniszek” + 130.000,00 zł 
 
 
3. W Tabeli nr 3 – powołanie nowego zadania inwestycyjnego oraz zwiększenie wartości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 3



niektórych zadań inwestycyjnych (opis w pkt. 2). 
 
4. W Tabeli nr 4 
- zmiana Funduszu sołeckiego sołectwa Ślepowron – zmiana klasyfikacji budżetowej zadania 
„Wymiana/uzupełnienie lamp na odcinku drogi gminnej od nr 1 do nr 25” bez zmiany wartości czy 
zakresu zadania. 
 
5. W Załączniku Nr 1: 
zwiększono wartość udzielanych dotacji: 
- na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  o kwotę  + 15.000,00 zł, 
- na zwrot kosztów pobytu dzieci będących mieszkańcami Gminy Wolanów 
   w przedszkolach niepublicznych na terenie innych gmin o kwotę  + 27.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3085017-1EF5-4BCC-B1B5-4C70D5D06960. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Tiret 4 (8)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie



